
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1756

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1756

061 Журналістика Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

676374 Артим Роксолана Владиславівна 176497 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 51,14

507388 Бердей Юрій Васильович 176505 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 50,03

624388 Боднар Наталія Володимирівна 176489 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 66,59

612963 Боянівська Олена Олександрівна 176493 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 56,95

677665 Булик Вадим Віталійович 151361 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 39

661694 Бучацький Михайло Зенонович 176502 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 40,08

801870 Гайбей Аліна Андріївна 176498 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 55,11

678647 Дарчин Марія-Маріон Богданівна 176504 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 42,54

802545 Кирилюк Анастасія Андріївна 176544 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 67,43

801995 Кушпіт Анастасія Олегівна 176584 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 63,08

612061 Літвінець Анастасія Олегівна 176595 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 67,14

623797 Москаленко Карина Сергіївна 176596 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 50,16

613338 Наконечний Назарій Мирославович 176581 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 65,08

612449 Овсіюк Юрій Вікторович 176592 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 59,49



805252 Петрук Богдан Володимирович 072372 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 48

507228 Пітиляк Марина Петрівна 176673 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 52,88

675933 Погоріла Анастасія Сергіївна 176678 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 55,16

623979 Радайкіна Марія Вадимівна 176672 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 49,86

496134 Рущак Валентина Олександрівна 176671 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 56,44

660863 Семенюк Наталія Олександрівна 176684 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 57,96

801634 Турик Христина Миронівна 176705 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 51,59


